

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM  
 UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum  
 UNIT KERJA (654340) KPU PROVINSI BENGKULU  
 ALOKASI Rp. 16,748,526,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
076.01.CQ	Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi			8,361,571,000	
3356	Pengelolaan, Pengadaan, Laporan dan Dokumentasi Logistik			99,639,000	
3356.BAB	Pelayanan Publik kepada lembaga[Base Line]	3.0 Lembaga		99,639,000	
-----					
	Lokasi : KOTA BENGKULU				
3356.BAB.010	Pengelolaan Perencanaan dan Persiapan Logistik	1.0 Satker		19,114,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			19,114,000	U
A	Perencanaan dan Pengolahan Data Logistik			19,114,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.016-Bengkulu )			19,114,000	RM
	- Belanja Barang Non Operasional Lainnya	1.0 PKT	19,114,000	19,114,000	
3356.BAB.011	Pengelolaan Pengadaan Logistik	1.0 Satker		72,874,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			72,874,000	U
A	Pengadaan Barang/Jasa			72,874,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.016-Bengkulu )			12,225,000	RM
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	12,225,000	12,225,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.016-Bengkulu )			5,500,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	5,500,000	5,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.016-Bengkulu )			55,149,000	RM
	- Perjalanan Dinas	1.0 PKT	55,149,000	55,149,000	
3356.BAB.012	Pengelolaan Dokumentasi Logistik	1.0 Satker		7,651,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			7,651,000	U
A	Penyusunan Peraturan Perundang-undangan			7,651,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.016-Bengkulu )			4,151,000	RM
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	4,151,000	4,151,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.016-Bengkulu )			3,500,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	3,500,000	3,500,000	
3363	Penguatan Kualitas Peraturan Perundang-Undangan			16,539,000	
3363.ABC	Kebijakan Bidang Politik[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan		16,539,000	
-----					
	Lokasi : KOTA BENGKULU				
3363.ABC.002	Penguatan Kualitas Peraturan Perundang-Undangan	1.0 Rancangan		16,539,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			16,539,000	U
A	Penyusunan Peraturan Perundang-undangan			16,539,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.016-Bengkulu )			16,539,000	RM
	- Belanja Barang non Operasional Lainnya	1.0 PKT	16,539,000	16,539,000	
3364	Hubungan Masyarakat, Informasi Publik dan Pendidikan Pemilih			105,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM  
**UNIT ORG** (01) Komisi Pemilihan Umum  
**UNIT KERJA** (654340) KPU PROVINSI BENGKULU  
**ALOKASI** Rp. 16,748,526,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3364.BDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	3.0 Lembaga		105,000,000	
	Lokasi : KOTA BENGKULU				
3364.BDB.001	Fasilitasi Pengelolaan Informasi Publik	1.0 Satker		10,000,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			10,000,000	U
A	Fasilitasi Pengelolaan Informasi Publik			10,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.016-Bengkulu )			10,000,000	RM
	- Belanja Barang Non Operasional Lainnya	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
3364.BDB.002	Fasilitasi Pelaksanaan Hubungan Antar Lembaga	1.0 Satker		50,000,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			50,000,000	U
A	Fasilitasi Pelaksanaan Hubungan Antar Lembaga			50,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.016-Bengkulu )			50,000,000	RM
	- Belanja Barang Non Operasional Lainnya	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	
3364.BDB.003	Fasilitasi Pendidikan Pemilih	1.0 Satker		45,000,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			45,000,000	U
A	Fasilitasi Pendidikan Pemilih			45,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.016-Bengkulu )			15,000,000	RM
	- Seminar Kit	6.0 OK	1,000,000	6,000,000	
	- Konsumsi	6.0 OK	1,500,000	9,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.016-Bengkulu )			2,790,000	RM
	- Belanja	1.0 PKT	2,790,000	2,790,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.016-Bengkulu )			6,000,000	RM
	- Belanja Jasa Profesi Narasumber	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.016-Bengkulu )			21,210,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1.0 PKT	21,210,000	21,210,000	
6638	Advokasi dan Sengketa Hukum			30,906,000	
6638.BBB	Layanan Bantuan Hukum Lembaga[Base Line]	1.0 Institusi		30,906,000	
	Lokasi : KOTA BENGKULU				
6638.BBB.001	Penyuluhan Hukum	1.0 Institusi		30,906,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			30,906,000	U
A	Penyusunan/Pengembangan/Fasilitasi/ Penyuluhan Hukum			30,906,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.016-Bengkulu )			30,906,000	RM
	- Belanja	1.0 PKT	30,906,000	30,906,000	
6709	Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu			4,446,597,000	
6709.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	8.0 Lembaga		4,345,009,000	
	Lokasi : KOTA BENGKULU				

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM  
**UNIT ORG** (01) Komisi Pemilihan Umum  
**UNIT KERJA** (654340) KPU PROVINSI BENGKULU  
**ALOKASI** Rp. 16,748,526,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6709.QGE.001	<b>Perencanaan dan Penganggaran Pemilu</b>	<b>1.0 Lembaga</b>		<b>2,419,280,000</b>	
111	<b>Pelaksanaan Rencana dan Anggaran Pemilu</b>			<b>1,874,294,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Pengelolaan Program dan Anggaran</i>			<i>463,104,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu )			52,545,000	RM
	- Semkit Rakor Perencanaan Program dan Anggaran Pemilu [60 org x 1 kali x 1 keg]	60.0 OK	500,000	30,000,000	
	- Seminar Kit [1 PKT]	1.0 PKT	8,331,000	8,331,000	
	- Belanja bahan	1.0 PKT	14,214,000	14,214,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.016-Bengkulu )			114,074,000	RM
	- Belanja Barang Non Operasional Lainnya	1.0 PKT	114,074,000	114,074,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.016-Bengkulu )			1,000,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.016-Bengkulu )			2,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu )			71,786,000	RM
	- Perjalanan Dinas	1.0 PKT	1,020,000	1,020,000	
	> RAKOR PERENCANAAN DAN SAPRAS KE BALI			19,300,000	
	- Perjalanan Dinas ke Bali	1.0 PKT	19,300,000	19,300,000	
	> PERJALANAN DINAS DALAM KOTA			2,000,000	
	- Konsultasi ke Instansi Terkait	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	> SUPERVISI PERENCANAAN ANGGARAN, PENGELOLAAN KEUANGAN, DAN SARPRAS (KEBUTUHAN) KE KAB/KOTA			42,300,000	
	- Uang Harian/Saku [3 org x 2 hari x 10 Kab]	60.0 OK	380,000	22,800,000	
	- Transport [3 org x 1 kali x 10 Kab]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	- Penginapan [3 org x 1 hari x 10 Kab]	30.0 OK	500,000	15,000,000	
	> RAKOR PERENCANAAN PROGRAM DAN ANGGARAN KE JAKARTA			7,166,000	
	- Tiket Pesawat PP [2 org x 1 kali x 1 keg]	2.0 OK	2,621,000	5,242,000	
	- Taxi Bandara PP [2 org x 1 kali x 1 keg]	2.0 OK	512,000	1,024,000	
	- PCR/SWAB [2 org x 2 kali x 1 keg]	4.0 OK	160,000	640,000	
	- Uang Harian/Saku [2 org x 1 kali x 1 keg]	2.0 OK	130,000	260,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM  
**UNIT ORG** (01) Komisi Pemilihan Umum  
**UNIT KERJA** (654340) KPU PROVINSI BENGKULU  
**ALOKASI** Rp. 16,748,526,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.016-Bengkulu )			221,699,000	RM
	> RAPAT PIMPINAN KPU SE-PROVINSI BENGKULU			161,448,000	
	>> PENYELENGGARA		0	16,548,000	
	- Uang Harian/Saku [7 ORG x 3 HR x 1 KEG]	21.0 OK	130,000	2,730,000	
	- Transport [7 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	7.0 OK	150,000	1,050,000	
	- Paket Meeting [7 ORG x 2 HR x 1 KEG]	14.0 OK	912,000	12,768,000	
	>> PESERTA KPU PROVINSI		0	35,460,000	
	- Uang Harian/Saku [15 ORG x 3 HR x 1 KEG]	45.0 OK	130,000	5,850,000	
	- Transport [15 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
	- Paket Meeting (Fullboard) [15 ORG x 2 HR x 1 KEG]	30.0 OK	912,000	27,360,000	
	>> PESERTA KPU KAB/KOTA		0	109,440,000	
	- Paket Meeting (Fullboard) [60 ORG x 2 HR x 1 KEG]	120.0 OK	912,000	109,440,000	
	> RAKOR PERENCANAAN, PROGRAM DAN ANGGARAN PEMILU			60,251,000	
	>> PESERTA KPU KAB/KOTA		0	40,351,000	
	- Paket Meeting (fullday) [40 org x 2 hari x 1 keg]	80.0 OK	353,000	28,240,000	
	- Tambahan Paket Meeting (fullboard)	1.0 PKT	12,111,000	12,111,000	
	>> PESERTA KPU PROVINSI		0	12,578,000	
	- Paket Meeting (fullday)	1.0 PKT	8,158,000	8,158,000	
	- Uang Harian/Saku [13 ORG x 2 HR x 1 KEG]	26.0 OK	95,000	2,470,000	
	- Transport [13 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	13.0 OK	150,000	1,950,000	
	>> PENYELENGGARA		0	7,322,000	
	- Uang Harian/Saku	1.0 PKT	938,000	938,000	
	- Paket Meeting (fullday)	1.0 PKT	6,384,000	6,384,000	
<b>B</b>	<b>RAPAT-RAPAT INTERNAL</b>			<b>752,000</b>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.016-Bengkulu )			752,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	752,000	752,000	
<b>C</b>	<b>SOSIALISASI JUKNIS ANGGARAN DAN PENGELOLAAN KEUANGAN</b>			<b>118,935,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu )			36,971,000	RM
	- Seminar Kit [49 org x 1 keg]	49.0 OK	500,000	24,500,000	
	- Belanja bahan	1.0 PKT	12,471,000	12,471,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.016-Bengkulu )			4,000,000	RM
	- Jasa Profesi Narasumber [4 org x 1 jam x 1 keg]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM  
**UNIT ORG** (01) Komisi Pemilihan Umum  
**UNIT KERJA** (654340) KPU PROVINSI BENGKULU  
**ALOKASI** Rp. 16,748,526,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu )			15,000,000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	1.0 PKT	7,334,000	7,334,000	
	> SOSIALISASI JUKNIS DAN PENGELOLAAN KEUANGAN			7,666,000	
	- Uang Harian/Saku [2 ORG x 3 HR x 1 KEG]	6.0 OK	130,000	780,000	
	- Transport [2 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2.0 OK	3,123,000	6,246,000	
	- PCR/SWAB [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4.0 OK	160,000	640,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.016-Bengkulu )			62,964,000	RM
	- Halfday Meeting Peserta dan Panitia [49 org x 1 hari x 1 keg]	49.0 OK	214,000	10,486,000	
	> PESERTA KPU PROVINSI			15,864,000	
	- Uang Harian/Saku [12 ORG x 2 HR x 1 KEG]	24.0 OK	130,000	3,120,000	
	- Transport [12 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	- Paket Meeting (Fullboard) [12 ORG x 1 HR x 1 KEG]	12.0 OK	912,000	10,944,000	
	> PESERTA KPU KABUPATEN KOTA			27,360,000	
	- Paket Meeting (Fullboard) [3 ORG x 1 HR x 10 KK]	30.0 OK	912,000	27,360,000	
	> PENYELENGGARA			9,254,000	
	- Paket Meeting (Fullboard) [7 ORG x 1 HR x 1 KEG]	7.0 OK	912,000	6,384,000	
	- Uang Harian/Saku [7 ORG x 2 HR x 1 KEG]	14.0 OK	130,000	1,820,000	
	- Transport Lokal [7 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	7.0 OK	150,000	1,050,000	
D	<u>KEBUTUHAN SARANA DAN PRASARANA</u>			95,085,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu )			35,912,000	RM
	> RAKOR PENYUSUNAN KEBUTUHAN SARPRAS			35,912,000	
	- Seminar Kit [49 org x 1 keg]	49.0 OK	500,000	24,500,000	
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	11,412,000	11,412,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.016-Bengkulu )			4,000,000	RM
	- Jasa Profesi Narasumber [4 org x 1 jam x 1 keg]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu )			19,600,000	RM
	> RAKOR PERENCANAAN DAN SAPRAS KE BALI			19,600,000	
	- Perjalanan Dinas ke Bali	1.0 PKT	19,600,000	19,600,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM  
**UNIT ORG** (01) Komisi Pemilihan Umum  
**UNIT KERJA** (654340) KPU PROVINSI BENGKULU  
**ALOKASI** Rp. 16,748,526,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.016-Bengkulu )			35,573,000	RM
	- Halfday Meeting Peserta dan Panitia [49 org x 1 hari x 1 keg]	49.0 OK	214,000	10,486,000	
	> PESERTA KPU PROVINSI			9,156,000	
	- Uang Harian/Saku [12 ORG x 2 HR x 1 KEG]	24.0 OK	130,000	3,120,000	
	- Transport [12 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	- Paket Meeting (Fullday) [12 org x 1 hari x 1 keg]	12.0 OK	353,000	4,236,000	
	> PESERTA KPU KAB/KOTA			10,590,000	
	- Paket Meeting (Fullday) [3 ORG x 1 HR x 10 KK]	30.0 OK	353,000	10,590,000	
	> PENYELENGGARA			5,341,000	
	- Paket Meeting (Fullday) [7 ORG x 1 HR x 1 KEG]	7.0 OK	353,000	2,471,000	
	- Uang Harian/Saku [7 ORG x 2 HR x 1 KEG]	14.0 OK	130,000	1,820,000	
	- Transport Lokal [7 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	7.0 OK	150,000	1,050,000	
TA	<i>Pengelolaan Program dan Anggaran</i>			222,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu )			23,259,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	3,259,000	3,259,000	
	- Seminar Kit [50 org x 1 pkt]	50.0 PKT	400,000	20,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.016-Bengkulu )			3,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber [3 org x 1 jam x 1 keg]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu )			153,841,000	RM
	> Perjalanan dinas ke Instansi terkait			3,000,000	
	- Transport	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	
	> Supervisi /Monitoring ke Kab/Kota			68,320,000	
	- Uang Harian [4 org x 3 hari x 7 keg]	84.0 OH	380,000	31,920,000	
	- Penginapan [4 org x 2 hari x 7 keg]	56.0 OK	500,000	28,000,000	
	- Transport [4 org x 1 kali x 7 keg]	28.0 OK	300,000	8,400,000	
	> Konsultasi/Koordinasi ke Jakarta			82,521,000	
	- Uang Harian [3 org x 3 hari x 3 keg]	27.0 OH	530,000	14,310,000	
	- Penginapan [3 org x 2 hari x 3 keg]	18.0 OK	2,063,000	37,134,000	
	- Swab Antigen [3 org x 2 kali x 3 keg]	18.0 PKT	160,000	2,880,000	
	- Transport Pesawat PP [3 org x 1 kali x 3 keg]	9.0 OK	2,621,000	23,589,000	
	- Taksi Bandara PP [3 org x 1 kali x 3 keg]	9.0 OK	512,000	4,608,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM  
**UNIT ORG** (01) Komisi Pemilihan Umum  
**UNIT KERJA** (654340) KPU PROVINSI BENGKULU  
**ALOKASI** Rp. 16,748,526,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.016-Bengkulu )			42,100,000	RM
	> PENYELENGGARA			6,276,000	
	- Uang Harian/Saku Fullday [6 org x 2 hari x 1 keg]	12.0 OK	95,000	1,140,000	
	- Paket Meeting Fullday [6 org x 2 hari x 1 keg]	12.0 OK	353,000	4,236,000	
	- Transport Lokal [6 org x 1 kali x 1 keg]	6.0 OK	150,000	900,000	
	> PESERTA KPU PROVINSI			14,644,000	
	- Uang Harian/Saku Fullday [14 org x 2 hari x 1 keg]	28.0 OK	95,000	2,660,000	
	- Paket Meeting Fullday [14 org x 2 hari x 1 keg]	28.0 OK	353,000	9,884,000	
	- Transport Lokal [14 org x 1 kali x 1 keg]	14.0 OK	150,000	2,100,000	
	> PESERTA KPU KAB/KOTA			21,180,000	
	- Paket Meeting Fullday [30 org x 2 hari x 1 keg]	60.0 OK	353,000	21,180,000	
TB	<u>Rapat-Rapat Internal</u>			2,620,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu )			2,620,000	RM
	- Belanja Bahan [1 pkt x 0 rim x 0 keg]	1.0 PKT	2,620,000	2,620,000	
TC	<u>Sosialisasi Juknis Anggaran dan Pengelolaan Keuangan</u>			393,314,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu )			69,490,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	14,490,000	14,490,000	
	- Seminar Kit [110 org x 1 keg]	110.0 OK	500,000	55,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.016-Bengkulu )			4,000,000	RM
	- Jasa Profesi Narasumber [4 org x 1 jam x 1 keg]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu )			102,200,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1.0 PKT	102,200,000	102,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.016-Bengkulu )			217,624,000	RM
	- Halfday Meeting Peserta dan Panitia [0 0 x 0 0 x 0 0]	1.0 PKT	112,000	112,000	
	- Fullboard Meeting Peserta Kab/Kota [7 org x 2 hr x 10 KK]	140.0 OK	912,000	127,680,000	
	- Fullboard Meeting Peserta Provinsi [28 org x 2 hr x 1 keg]	56.0 OK	912,000	51,072,000	
	- Fullboard Meeting Panitia [10 org x 2 hr x 1 keg]	20.0 OK	912,000	18,240,000	
	- Transport Peserta Provinsi [28 org x 1 keg]	28.0 OK	150,000	4,200,000	
	- Uang Harian Peserta Provinsi [28 org x 3 hr x 1 keg]	84.0 OK	130,000	10,920,000	
	- Transport Panitia [10 org x 1 keg]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
	- Uang Harian Panitia [10 org x 3 hr x 1 keg]	30.0 OK	130,000	3,900,000	
TD	<u>Kebutuhan Sarana dan Prasarana</u>			22,334,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu )			3,432,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	3,432,000	3,432,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM  
**UNIT ORG** (01) Komisi Pemilihan Umum  
**UNIT KERJA** (654340) KPU PROVINSI BENGKULU  
**ALOKASI** Rp. 16,748,526,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu )			18,902,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1.0 PKT	18,902,000	18,902,000	
TK	<u>Tambahan Pemeliharaan</u>			555,950,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.016-Bengkulu )			75,000,000	RM
	- Tambahan Belanja Keperluan Kantor	1.0 PKT	75,000,000	75,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.016-Bengkulu )			5,000,000	RM
	- Tambahan Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.016-Bengkulu )			31,710,000	RM
	- Tambahan Belanja Honor Operasional Satuan Kerja	1.0 PKT	31,710,000	31,710,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu )			100,000,000	RM
	- Tambahan Belanja Bahan	1.0 PKT	100,000,000	100,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.016-Bengkulu )			36,000,000	RM
	- Tambahan Belanja Langganan Listrik	1.0 PKT	36,000,000	36,000,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.016-Bengkulu )			33,240,000	RM
	- Tambahan Pemeliharaan	1.0 PKT	33,240,000	33,240,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.016-Bengkulu )			225,000,000	RM
	- Tambahan Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	1.0 PKT	225,000,000	225,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu )			50,000,000	RM
	- Tambahan Belanja Perjalanan Biasa	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	
113	<b>Dukungan Operasional Pelaksanaan Lainnya</b>			<b>544,986,000</b>	U
A	<i>Tenaga Pendukung</i>			544,986,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.016-Bengkulu )			544,986,000	RM
	- Tenaga Pendukung sejumlah 17 ORG se PProvinsi Bengkulu	1.0 PKT	544,986,000	544,986,000	
6709.QGE.002	<b>Pembentukan/Seleksi Badan Penyelenggara Adhok Pemilu</b>	<b>1.0 Lembaga</b>		<b>273,259,000</b>	
111	<b>Pelaksanaan Pembentukan/Seleksi</b>			<b>273,259,000</b>	U
A	<i>Koordinasi Pembentukan Adhok</i>			202,180,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu )			46,500,000	RM
	- Seminar Kit SOSIALISASI PEMBENTUKAN BADAN ADHOCK [100 org x 1 kali x 1 keg]	100.0 OK	125,000	12,500,000	
	- Belanja Bahan SOSIALISASI PEMBENTUKAN BADAN ADHOCK	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	- Seminar Kit [52 org x 1 kali x 1 keg]	52.0 PKT	500,000	26,000,000	
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM  
**UNIT ORG** (01) Komisi Pemilihan Umum  
**UNIT KERJA** (654340) KPU PROVINSI BENGKULU  
**ALOKASI** Rp. 16,748,526,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.016-Bengkulu )			2,000,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu )			86,108,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1.0 PKT	14,008,000	14,008,000	
	> PERJALANAN DINAS DALAM KOTA			3,000,000	
	- Konsultasi ke Instansi Terkait	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	
	> SUPERVISI PEMBENTUKAN BADAN ADHOK KE KAB/KOTA			36,640,000	
	- Transport [2 org x 1 kali x 10 kab]	20.0 OK	380,000	7,600,000	
	- Penginapan [2 org x 1 hari x 10 kab]	20.0 OK	692,000	13,840,000	
	- Uang Harian/Saku [2 org x 2 hari x 10 Kab]	40.0 OK	380,000	15,200,000	
	> KOORDINASI/KONSULTASI KE JAKARTA			32,460,000	
	- Uang Harian/Saku [4 org x 3 hari x 1 keg]	12.0 OK	530,000	6,360,000	
	- Tiket Pesawat PP [4 org x 1 hari x 1 keg]	4.0 OK	2,621,000	10,484,000	
	- Taxi Bandara PP [4 org x 1 kali x 1 keg]	4.0 OK	512,000	2,048,000	
	- Penginapan [4 org x 2 hari x 1 keg]	8.0 OK	1,546,000	12,368,000	
	- PCR/SWAB [4 org x 2 kali x 1 keg]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.016-Bengkulu )			67,572,000	RM
	> PANITIA PENYELENGGARA			10,752,000	
	- Paket Meeting Halfday [7 org x 1 hari x 1 keg]	7.0 OK	214,000	1,498,000	
	- Transport [7 org x 1 kali x 1 keg]	7.0 OK	150,000	1,050,000	
	- Paket Meeting Fullboard [7 org x 1 hari x 1 keg]	7.0 OK	912,000	6,384,000	
	- Uang Harian/Saku [7 org x 2 hari x 1 keg]	14.0 OK	130,000	1,820,000	
	> PESERTA KPU PROVINSI BENGKULU			23,040,000	
	- Paket Meeting Halfday [15 org x 1 hari x 1 keg]	15.0 OK	214,000	3,210,000	
	- Paket Meeting Fullboard [15 org x 1 hari x 1 keg]	15.0 OK	912,000	13,680,000	
	- Uang Harian/Saku [15 org x 2 hari x 1 keg]	30.0 OK	130,000	3,900,000	
	- Transport [15 org x 1 kali x 1 keg]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
	> PESERTA KPU KAB/KOTA/INSTANSI TERKAIT			33,780,000	
	- Paket Meeting Halfday [30 org x 1 hari x 1 keg]	30.0 OK	214,000	6,420,000	
	- Paket Meeting (Fullboard) [30 org x 1 hari x 1 keg]	30.0 OK	912,000	27,360,000	
TA	<u>SOSIALISASI PEMBENTUKAN BADAN ADHOCK</u>			71,079,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu )			7,854,000	
	- ATK	1.0 PKT	354,000	354,000	
	- Seminar Kit [60 org x 1 kali x 1 keg]	60.0 OK	125,000	7,500,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM  
**UNIT ORG** (01) Komisi Pemilihan Umum  
**UNIT KERJA** (654340) KPU PROVINSI BENGKULU  
**ALOKASI** Rp. 16,748,526,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.016-Bengkulu )			63,225,000	RM
	> PESERTA DAN PANITIA KPU PROVINSI BENGKULU			11,475,000	
	- Transport [25 org x 1 kali x 1 keg]	25.0 OK	150,000	3,750,000	
	- Paket Meeting Halfday [25 org x 1 hari x 1 keg]	25.0 OK	214,000	5,350,000	
	- Uang Harian/Saku [25 org x 1 hari x 1 keg]	25.0 OK	95,000	2,375,000	
	> PESERTA STAKEHOLDER TERKAIT			51,750,000	
	- Paket Meeting Halfday [125 org x 1 hari x 1 keg]	125.0 OK	214,000	26,750,000	
	- Uang Harian/Saku [125 org x 1 hari x 1 keg]	125.0 OK	95,000	11,875,000	
	- Transport [125 org x 1 kali x 1 keg]	125.0 OK	105,000	13,125,000	
<b>6709.QGE.003</b>	<b>Fasilitasi Seleksi Calon Anggota KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota</b>	<b>1.0 Lembaga</b>		<b>192,650,000</b>	
<b>110</b>	<b>Persiapan Pembentukan/Seleksi</b>			<b>192,650,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Fasilitasi Seleksi Calon Anggota KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota</i>			<i>1,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu )			1,000,000	RM
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
TA	<i>Persiapan dan Evaluasi Seleksi</i>			<i>191,650,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu )			4,090,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	880,000	880,000	
	- Makan [12 org x 1 keg]	12.0 OK	48,000	576,000	
	- Kudapan [12 org x 1 keg]	12.0 OK	22,000	264,000	
	- Penggandaa/Pencetakan [5 eks x 1 pkt]	5.0 OB	474,000	2,370,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.016-Bengkulu )			187,560,000	RM
	- Paket Meeting [90 org x 2 hari x 1 keg]	180.0 OK	912,000	164,160,000	
	- Uang Harian/Saku [90 org x 2 hari x 1 keg]	180.0 OK	130,000	23,400,000	
<b>6709.QGE.004</b>	<b>Penyelenggaraan Pelatihan Teknis Kepemiluan</b>	<b>1.0 Lembaga</b>		<b>99,372,000</b>	
<b>111</b>	<b>Pelaksanaan Pelatihan Teknis Kepemiluan</b>			<b>99,372,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>BIMTEK DASAR KEPEMILUAN</i>			<i>73,593,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu )			4,500,000	RM
	- Penggandaan Materi/Bahan [1 PKT x 1 Keg]	1.0 PKT	4,500,000	4,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.016-Bengkulu )			500,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM  
**UNIT ORG** (01) Komisi Pemilihan Umum  
**UNIT KERJA** (654340) KPU PROVINSI BENGKULU  
**ALOKASI** Rp. 16,748,526,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.016-Bengkulu )			68,593,000	RM
	- Tambahan paket meeting (Fullday Meeting)	1.0 PKT	4,975,000	4,975,000	
	> Fullday Meeting			63,618,000	
	- Eselon II [1 org x 1 hari]	1.0 HR	468,000	468,000	
	- Eselon III/IV dan Lainnya [155 org x 1 hari]	155.0 HR	353,000	54,715,000	
	- Transport Peserta Provinsi [28 org x 1 hari]	28.0 HR	150,000	4,200,000	
	- Uang Harian [43 org x 1 hari]	43.0 HR	95,000	4,085,000	
	- Uang Representatif [1 org x 1 hari]	1.0 HR	150,000	150,000	
TA	<u>Pelaksanaan Pendidikan Dasar dan Pelatihan Satuan Pengamanan</u>			25,779,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu )			25,779,000	
	- Uang harian/saku [3 org x 22 hari x 1 keg]	66.0 OK	130,000	8,580,000	
	- Penginapan [3 org x 2 hari x 1 keg]	6.0 OH	570,000	3,420,000	
	- Uang Harian H-/ H [3 org x 2 hari x 1 keg]	6.0 OK	530,000	3,180,000	
	- Transport Pesawat PP [3 org x 1 kali x 1 keg]	3.0 OK	2,621,000	7,863,000	
	- Taksi Bandara [3 org x 2 kali x 1 keg]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- PCR [3 org x 2 kali x 1 keg]	6.0 OK	200,000	1,200,000	
<b>6709.QGE.005</b>	<b>Pemutakhiran Data Pemilih</b>	<b>1.0 Lembaga</b>		<b>148,275,000</b>	
111	<b>Pelaksanaan Pemutakhiran Data Pemilih</b>			<b>148,275,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Pemutakhiran Data Pemilih Berkelanjutan (PDPB)</i>			79,234,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu )			4,344,000	RM
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	4,344,000	4,344,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.016-Bengkulu )			1,000,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu )			73,890,000	RM
	> PERJALANAN DINAS DALAM KOTA			3,000,000	
	- Koordinasi ke Instansi Terkait	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	
	> KOORDINASI KE JAKARTA			16,230,000	
	- Tiket Pesawat PP [2 org x 1 hari x 1 keg]	2.0 OK	2,621,000	5,242,000	
	- Taxi Bandara PP [2 org x 1 kali x 1 keg]	2.0 OK	512,000	1,024,000	
	- Penginapan [2 org x 2 hari x 1 keg]	4.0 OK	1,546,000	6,184,000	
	- PCR/SWAB [2 org x 2 kali x 1 keg]	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Uang Harian/Saku [2 org x 3 hari x 1 keg]	6.0 OK	530,000	3,180,000	
	> SUPERVISI KE TINGKAT KAB/KOTA			54,660,000	
	- Transport [3 org x 1 kali x 10 Kab]	30.0 OK	380,000	11,400,000	
	- Penginapan [3 org x 1 hari x 10 Kab]	30.0 OK	682,000	20,460,000	
	- Uang Harian/Saku [3 org x 2 hari x 10 Kab]	60.0 OK	380,000	22,800,000	
B	<i>Rapat Koordinasi Data Pemilih</i>			69,041,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM  
**UNIT ORG** (01) Komisi Pemilihan Umum  
**UNIT KERJA** (654340) KPU PROVINSI BENGKULU  
**ALOKASI** Rp. 16,748,526,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu )			13,947,000	RM
	- Belanja bahan	1.0 PKT	8,047,000	8,047,000	
	- Seminar Kit [59 org x 1 hari x 1 keg]	59.0 OK	100,000	5,900,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.016-Bengkulu )			500,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu )			5,958,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1.0 PKT	5,958,000	5,958,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.016-Bengkulu )			48,636,000	RM
	> PENYELENGGARA			9,254,000	
	- Paket Meeting (Fullboard) [7 org x 1 hari x 1 keg]	7.0 OK	912,000	6,384,000	
	- Uang Harian/Saku [7 org x 2 hari x 1 keg]	14.0 OK	130,000	1,820,000	
	- Transport Lokal [7 org x 1 kali x 1 keg]	7.0 OK	150,000	1,050,000	
	> PESERTA KPU PROVINSI			13,729,000	
	- Paket Meeting (Fullboard) [1 PKT]	1.0 PKT	9,219,000	9,219,000	
	- Uang Harian/Saku [11 org x 2 hari x 1 keg]	22.0 OK	130,000	2,860,000	
	- Transport [11 org x 1 kali x 1 keg]	11.0 OK	150,000	1,650,000	
	> PESERTA INSTANSI TERKAIT			7,413,000	
	- Paket Meeting Fullday [21 org x 1 hari x 1 keg]	21.0 OK	353,000	7,413,000	
	> PESERTA			18,240,000	
	- Paket Meeting (Fullboard) [20 org x 1 hari x 1 keg]	20.0 OK	912,000	18,240,000	
<b>6709.QGE.006</b>	<b>Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan</b>	<b>1.0 Lembaga</b>		<b>502,619,000</b>	
<b>111</b>	<b>Pelaksanaan Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan</b>			<b>502,619,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Sosialisasi Tatap Muka</i>			<i>56,655,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu )			13,500,000	RM
	- Belanja bahan	1.0 PKT	13,500,000	13,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.016-Bengkulu )			3,000,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM  
**UNIT ORG** (01) Komisi Pemilihan Umum  
**UNIT KERJA** (654340) KPU PROVINSI BENGKULU  
**ALOKASI** Rp. 16,748,526,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu )			40,155,000	RM
	> KOORDINASI SOSIALISASI KE JAKARTA			8,115,000	
	- Uang Harian/Saku [1 org x 3 hari x 1 keg]	3.0 OK	530,000	1,590,000	
	- Tiket Pesawat PP [1 org x 1 hari x 1 keg]	1.0 OK	2,621,000	2,621,000	
	- Taxi Bandara PP [1 org x 1 kali x 1 keg]	1.0 OK	512,000	512,000	
	- Penginapan [1 org x 2 hari x 1 keg]	2.0 OK	1,546,000	3,092,000	
	- PCR/SWAB [1 org x 2 kali x 1 keg]	2.0 OK	150,000	300,000	
	> SUPERVISI SOSIALISASI TAHAPAN			32,040,000	
	- Penginapan [2 org x 1 hari x 10 Kab]	20.0 OK	692,000	13,840,000	
	- Uang Harian/Saku [2 org x 2 hari x 10 Kab]	40.0 OK	380,000	15,200,000	
	- Transport [2 org x 1 kali x 10 Kab]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
<i>B</i>	<i>Sosialisasi Media</i>			143,790,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.016-Bengkulu )			143,790,000	RM
	- Pemasangan / Pengumuman di Media Cetak	1.0 PKT	17,540,000	17,540,000	
	- Placement Display/ Iklan Media Massa	1.0 PKT	6,250,000	6,250,000	
	- Placement di Media Luar Ruang	1.0 PKT	120,000,000	120,000,000	
<i>C</i>	<i>Penyusunan Laporan</i>			1,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu )			1,500,000	RM
	- Belanja bahan	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
<i>TA</i>	<i>RAPAT KERJA/RAPAT PLENO/EVALUASI</i>			299,717,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu )			67,037,000	RM
	> SOSIALISASI TATAP MUKA DENGAN STEAKHOLDER			25,000,000	
	- ATK	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	- Seminar Kit [100 org x 1 kali x 1 keg]	100.0 PKT	200,000	20,000,000	
	> RAPAT KOORDINASI SOSIALISASI DAN KEHUMASAN			42,037,000	
	- Seminar Kit [77 org x 1 kali x 1 keg]	77.0 PKT	500,000	38,500,000	
	- ATK	1.0 PKT	3,537,000	3,537,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.016-Bengkulu )			12,000,000	RM
	> RAPAT KOORDINASI SOSIALISASI DAN KEHUMASAN			8,000,000	
	- Belanja Jasa Profesi Narasumber [4 org x 2 jam x 1 keg]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
	> SOSIALISASI TATAP MUKA DENGAN STEAKHOLDER			4,000,000	
	- Belanja Jasa Profesi Narasumber [2 org x 2 jam x 1 keg]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM  
**UNIT ORG** (01) Komisi Pemilihan Umum  
**UNIT KERJA** (654340) KPU PROVINSI BENGKULU  
**ALOKASI** Rp. 16,748,526,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu ) - Perjalanan Dinas Biasa - Uang Harian/Saku [2 org x 3 hari x 1 keg] - Transport [2 org x 1 kali x 1 keg] - Penginapan [2 org x 2 hari x 1 keg]	1.0 PKT 6.0 OK 2.0 OK 4.0 OK	54,850,000 380,000 380,000 692,000	60,658,000 54,850,000 2,280,000 760,000 2,768,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.016-Bengkulu ) > RAPAT KOORDINASI SOSIALISASI DAN KEHUMASAN >> PANITIA PENYELENGGARA - Uang Harian/Saku (Fullboard) [7 org x 2 hari x 1 keg] - Transport [7 org x 1 kali x 1 keg] >> PESERTA KPU PROVINSI BENGKULU - Uang Harian/Saku (Fullboard) [20 org x 2 hari x 1 keg] - Transport [20 org x 1 kali x 1 keg] >> PESERTA KPU KAB/KOTA/INSTANSI TERKAIT - Paket Meeting Fullboard (KPU Kabupaten/Kota/Peserta dan Panitia KPU Provinsi) [77 org x 1 hari x 1 keg] - Paket Meeting Halfday (KPU Kabupaten/Kota/Peserta dan Panitia KPU Provinsi) [77 org x 1 hari x 1 keg] > SOSIALISASI TATAP MUKA DENGAN STEAKHOLDER >> PANITIA PENYELENGGARA KPU PROVINSI BENGKULU - Uang Harian/Saku (Fullday) [10 org x 1 hari x 1 keg] - Transport [10 org x 1 kali x 1 keg] >> PESERTA - Paket Meeting Fullday [100 org x 1 hari x 1 keg] - Uang Harian/Saku (Fullday) [100 org x 1 hari x 1 keg] - Transport [100 org x 1 kali x 1 keg]			160,022,000 97,772,000 2,870,000 1,820,000 1,050,000 8,200,000 5,200,000 3,000,000 86,702,000 70,224,000 16,478,000 62,250,000 2,450,000 950,000 1,500,000 59,800,000 35,300,000 9,500,000 15,000,000	RM
TB	<u>Penyusunan Laporan</u>			957,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu ) - Kertas HVS [1 pkt x 6 rim x 1 keg] - Makan [1 pkt x 3 kali x 1 keg] - Kudapan [1 pkt x 3 kali x 1 keg] - Penggandaan/Pencetakan [1 pkt x 1 kali x 1 keg]	6.0 RIM 3.0 PKT 3.0 PKT 1.0 PKT	50,000 45,000 16,000 474,000	957,000 300,000 135,000 48,000 474,000	RM
6709.QGE.007	<b>Penyusunan Peraturan Pemilu</b>	<b>1.0 Lembaga</b>		<b>608,250,000</b>	
110	<b>Kajian/Analisa Kebijakan</b>			<b>608,250,000</b>	U
A	<b>TANPA SUB KOMPONEN</b>			<b>1,000,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu ) - Belanja bahan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	RM
TA	<u>Sosialisasi Kebijakan/Regulasi KPU</u>			277,512,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM  
**UNIT ORG** (01) Komisi Pemilihan Umum  
**UNIT KERJA** (654340) KPU PROVINSI BENGKULU  
**ALOKASI** Rp. 16,748,526,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu )			185,000,000	RM
	- Seminar Kit [70 org x 1 kali x 1 keg]	70.0 OK	500,000	35,000,000	
	- ATKATK dan Pencetakan Peraturan	1.0 PKT	150,000,000	150,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.016-Bengkulu )			6,000,000	RM
	- Belanja Jasa Profesi Narasumber [3 org x 2 jam x 1 keg]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.016-Bengkulu )			86,512,000	RM
	> PESERTA KPU PROVINSI BENGKULU			30,720,000	
	- Paket Meeting Halfday Peserta [20 org x 1 hari x 1 keg]	20.0 OK	214,000	4,280,000	
	- Uang Harian/Saku [20 org x 2 hari x 1 keg]	40.0 OK	130,000	5,200,000	
	- Transport [20 org x 1 kali x 1 keg]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	- Paket Meeting Fullboard Peserta [20 org x 1 hari x 1 keg]	20.0 OK	912,000	18,240,000	
	> PENYELENGGARA			10,752,000	
	- Paket Meeting Fullboard Panitia [7 org x 1 hari x 1 keg]	7.0 OK	912,000	6,384,000	
	- Paket Meeting Halfday Panitia [7 org x 1 hari x 1 keg]	7.0 OK	214,000	1,498,000	
	- Uang Harian/Saku [7 org x 2 hari x 1 keg]	14.0 OK	130,000	1,820,000	
	- Transport [7 org x 1 kali x 1 keg]	7.0 OK	150,000	1,050,000	
	> PESERTA KPU KAB/KOTA			45,040,000	
	- Paket Meeting Halfday [40 org x 1 hari x 1 keg]	40.0 OK	214,000	8,560,000	
	- Paket Meeting Fullboard [40 org x 1 hari x 1 keg]	40.0 OK	912,000	36,480,000	
TB	<u>Pengelolaan JDIH</u>			261,566,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu )			36,500,000	RM
	- Seminar Kit [65 org x 1 kali x 1 keg]	65.0 OK	500,000	32,500,000	
	- ATK	1.0 PKT	4,000,000	4,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.016-Bengkulu )			4,000,000	RM
	- Belanja Jasa Profesi Narasumber [2 org x 2 jam x 1 keg]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu )			142,234,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1.0 PKT	142,234,000	142,234,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM  
**UNIT ORG** (01) Komisi Pemilihan Umum  
**UNIT KERJA** (654340) KPU PROVINSI BENGKULU  
**ALOKASI** Rp. 16,748,526,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.016-Bengkulu )			78,832,000	RM	
	> PESERTA KPU PROVINSI BENGKULU			23,040,000		
	- Paket Meeting Halfday Peserta [15 org x 1 hari x 1 keg]	15.0 OK	214,000	3,210,000		
	- Uang Harian/Saku [15 org x 2 hari x 1 keg]	30.0 OK	130,000	3,900,000		
	- Transport [15 org x 1 kali x 1 keg]	15.0 OK	150,000	2,250,000		
	- Paket Meeting Fullboard Peserta [15 org x 1 hari x 1 keg]	15.0 OK	912,000	13,680,000		
	> PENYELENGGARA			10,752,000		
	- Paket Meeting Fullboard Panitia [7 org x 1 hari x 1 keg]	7.0 OK	912,000	6,384,000		
	- Paket Meeting Halfday Panitia [7 org x 1 hari x 1 keg]	7.0 OK	214,000	1,498,000		
	- Uang Harian/Saku [7 org x 2 hari x 1 keg]	14.0 OK	130,000	1,820,000		
	- Transport [7 org x 1 kali x 1 keg]	7.0 OK	150,000	1,050,000		
	> PESERTA KPU KAB/KOTA			45,040,000		
	- Paket Meeting Halfday [40 org x 1 hari x 1 keg]	40.0 OK	214,000	8,560,000		
	- Paket Meeting Fullboard [40 org x 1 hari x 1 keg]	40.0 OK	912,000	36,480,000		
TC	<u>Pelaksanaan Kegiatan Pemeriksaan Kesehatan (Medical Check Up)</u>			68,172,000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.016-Bengkulu )			68,172,000		RM
	- Medical Chek Up [52 org x 1 keg]	52.0 OK	1,311,000	68,172,000		
<b>6709.QGE.008</b>	<b>Logistik Pemilu</b>	<b>1.0 Lembaga</b>		<b>101,304,000</b>	U	
<b>110</b>	<b>Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu</b>			<b>101,304,000</b>		
TA	<i>Pengelolaan/Pengadaan /Distribusi/Laporan</i>			100,904,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu )			5,654,000	RM	
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	5,654,000	5,654,000		
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.016-Bengkulu )			200,000	RM	
	> UKPBJ			200,000		
	- Pengadaan Barang/Jasa sampai 1 Miliar [0 0 x 0 keg]	1.0 PKT	200,000	200,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.016-Bengkulu )			15,030,000	RM	
	- ATK	1.0 PKT	5,550,000	5,550,000		
	- Penggandaan /Pencetakan [1 pkt x 20 eks x 1 keg]	20.0 PKT	474,000	9,480,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu )			80,020,000	RM	
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000		
	- Supervisi/Koordinasi/Monitoring/Bimtek ke Kab/Kota,KPU [10 pkt x 1 hari x 2 keg]	20.0 OK	3,001,000	60,020,000		
TB	<i>Pengelolaan/Pengadaan/Distribusi/Laporan Logistik</i>			400,000	RM	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.016-Bengkulu )			400,000		
	- Belanja Honor Output Kegiatan	1.0 PKT	400,000	400,000		



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM  
**UNIT ORG** (01) Komisi Pemilihan Umum  
**UNIT KERJA** (654340) KPU PROVINSI BENGKULU  
**ALOKASI** Rp. 16,748,526,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6709.RAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	1.0 Unit		101,588,000	
	Lokasi : KOTA BENGKULU				
6709.RAN.001	Sarana IT Pemilu	1.0 Unit		101,588,000	
110	Pengelolaan Sarana IT KPU			101,588,000	U
A	Pengelolaan IT Pemilu			9,588,000	
521211	Belanja Bahan			9,588,000	RM
	(KPPN.016-Bengkulu )				
	- Pengelolaan IT Pemilu	1.0 PKT	9,588,000	9,588,000	
TA	Pengelolaan dan Layanan Dataserra Informasi bidang IT			92,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			92,000,000	RM
	(KPPN.016-Bengkulu )				
	- Printer	2.0 unit	2,000,000	4,000,000	
	- Laptop	4.0 unit	22,000,000	88,000,000	
6710	Pendaftaran, Verifikasi, dan Penetapan Peserta Pemilu			2,690,119,000	
6710.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	2.0 Lembaga		2,690,119,000	
	Lokasi : KOTA BENGKULU				
6710.QGE.001	Pendaftaran dan Verifikasi Partai Politik Peserta Pemilu	1.0 Lembaga		2,689,054,000	
111	Pelaksanaan Pendaftaran dan Verifikasi Partai Politik Peserta Pemilu			2,689,054,000	U
A	Dukungan Kegiatan Verpol dan Sengketa			246,058,000	
521211	Belanja Bahan			4,000,000	RM
	(KPPN.016-Bengkulu )				
	- Belanja bahan dan Seminar Kit	1.0 PKT	4,000,000	4,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			178,713,000	RM
	(KPPN.016-Bengkulu )				
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1.0 PKT	110,414,000	110,414,000	
	> SUPERVISI PENDAFTARAN DAN VERIFIKASI PARTAI POLITIK PESERTA PEMILU KE KAB/KOTA			32,480,000	
	- Transport [0 org x 0 kali x 0 Kab]	1.0 PKT	5,330,000	5,330,000	
	- Penginapan [0 org x 0 hari x 0 Kab]	1.0 PKT	9,890,000	9,890,000	
	- Uang Harian/Saku [1 pkt]	1.0 PKT	17,260,000	17,260,000	
	> PERJALANAN DINAS DALAM KOTA			0	
	> RAKOR / KOORDINASI PENDAFTARAN DAN VERIFIKASI PARTAI POLITIK PESERTA PEMILU KE JAKARTA			35,819,000	
	- Tiket Pesawat PP [0 org x 0 hari x 0 keg]	1.0 PKT	12,861,000	12,861,000	
	- Taxi Bandara PP [0 org x 0 kali x 0 keg]	1.0 PKT	1,765,000	1,765,000	
	- Penginapan [0 org x 0 hari x 0 keg]	1.0 PKT	11,123,000	11,123,000	
	- Uang Harian/Saku [0 org x 0 hari x 0 keg]	1.0 PKT	10,070,000	10,070,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM  
**UNIT ORG** (01) Komisi Pemilihan Umum  
**UNIT KERJA** (654340) KPU PROVINSI BENGKULU  
**ALOKASI** Rp. 16,748,526,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.016-Bengkulu )			63,345,000	RM
	> Bimbingan Teknis Verifikasi Partai Politik Calon Peserta Pemilu			63,345,000	
	>> PANITIA PENYELENGGARA		0	13,220,000	
	- Uang Harian/Saku [10 org x 2 hari x 1 keg]	20.0 OK	130,000	2,600,000	
	- Transport [10 org x 1 kali x 1 keg]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
	- Paket Meeting [10 org x 1 hari x 1 keg]	10.0 OK	912,000	9,120,000	
	>> PESERTA PARTAI POLITIK		0	9,250,000	
	- Uang Harian/Saku [50 org x 1 hari x 1 keg]	50.0 OK	95,000	4,750,000	
	- Transport [0 org x 0 kali x 0 keg]	1.0 PKT	4,500,000	4,500,000	
	>> PESERTA KPU PROVINSI BENGKULU		0	17,175,000	
	- Uang Harian/Saku [0 org x 0 hari x 0 keg]	1.0 PKT	3,495,000	3,495,000	
	- Paket Meeting (Halfday) [15 org x 1 hari x 1 keg]	15.0 OK	912,000	13,680,000	
	>> PESERTA KPU KAB/KOTA		0	23,700,000	
	- Paket Meeting (Fullboard) [0 org x 0 ha x 0 keg]	1.0 PKT	23,700,000	23,700,000	
<i>B</i>	<u>PELAKSANAAN VERIFIKASI PARPOL</u>			5,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu )			5,000,000	RM
	- Belanja bahan	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
<i>C</i>	<u>RAPAT KOORDINASI VERPOL</u>			236,170,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu )			105,973,000	RM
	Seminar Kit kegiatan EVALUASI VERIFIKASI ADMINISTRASI DAN FAKTUAL CALON PESERTA PEMILU TAHUN 2024 [79 org x 1 keg]	79.0 OK	500,000	39,500,000	
	Belanja Bahan EVALUASI VERIFIKASI ADMINISTRASI DAN FAKTUAL CALON PESERTA PEMILU TAHUN 2024	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
	- Seminar Kit [0 org x 0 kali x 0 keg]	1.0 PKT	55,386,000	55,386,000	
	- ATK	1.0 PKT	1,087,000	1,087,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.016-Bengkulu )			4,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber [2 org x 2 jam x 1 keg]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM  
**UNIT ORG** (01) Komisi Pemilihan Umum  
**UNIT KERJA** (654340) KPU PROVINSI BENGKULU  
**ALOKASI** Rp. 16,748,526,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.016-Bengkulu )			126,197,000	RM
	> PANITIA PENYELENGGARA			14,888,000	
	- Paket Meeting Halfday	1.0 PKT	346,000	346,000	
	- Paket Meeting Fullboard [11 org x 1 hari x 1 keg]	11.0 OK	912,000	10,032,000	
	- Uang Harian/Saku [11 hari x 2 hari x 1 keg]	22.0 OK	130,000	2,860,000	
	- Transport [1 0 x 1 kali x 1 keg]	1.0 PKT	1,650,000	1,650,000	
	> PESERTA KPU PROVINSI BENGKULU			26,440,000	
	- Paket Meeting Fullboard [20 org x 1 hari x 1 keg]	20.0 OK	912,000	18,240,000	
	- Uang Harian/Saku [20 org x 2 hari x 1 keg]	40.0 OK	130,000	5,200,000	
	- Transport [20 org x 1 kali x 1 keg]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	> Peserta KPU Kab/Kota /Instansi Terkait			84,869,000	
	- Uang Harian/Saku [48 org x 1 hari x 1 keg]	48.0 OK	95,000	4,560,000	
	- Transport	1.0 PKT	7,065,000	7,065,000	
	- Paket Meeting Halfday (KPU Kab/Kota) [50 org x 1 hari x 1 keg]	50.0 OK	214,000	10,700,000	
	- Paket Meeting Fullday (Partai Politik) [48 org x 1 hari x 1 keg]	48.0 OK	353,000	16,944,000	
	- Paket Meeting (Fullboard) (KPU Kab/Kota) [50 org x 1 hari x 1 keg]	50.0 OK	912,000	45,600,000	
D	<u>RAPAT KANTOR</u>			2,914,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu )			2,914,000	RM
	- Belanja bahan	1.0 PKT	2,914,000	2,914,000	
TA	<u>Bimbingan Teknis VERPOL</u>			66,475,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu )			66,475,000	RM
	> BIMTEK VERPOL KE JAKARTA			55,770,000	
	- Uang Harian/Saku [3 org x 3 hari x 6 keg]	54.0 OK	130,000	7,020,000	
	- Transport	1.0 PKT	48,750,000	48,750,000	
	> SUPERVISI VERPOL KE KAB/KOTA			10,705,000	
	- Uang Harian/Saku	1.0 PKT	2,970,000	2,970,000	
	- Penginapan	1.0 PKT	7,735,000	7,735,000	
TC	<u>Pelaksanaan Verifikasi Parpol</u>			1,249,311,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu )			25,000,000	RM
	- ATK dan Seminar Kit	1.0 PKT	25,000,000	25,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.016-Bengkulu )			89,550,000	RM
	> Tingkat Provinsi			89,550,000	
	- Anggota [20 org x 3 bln x 1 keg]	60.0 OB	1,100,000	66,000,000	
	- Ketua [1 org x 3 bln x 1 keg]	3.0 OB	1,350,000	4,050,000	
	- Penanggung Jawab [1 org x 3 bln x 1 keg]	3.0 OB	1,600,000	4,800,000	
	- Sekretaris [1 org x 3 bln x 1 keg]	3.0 OB	1,200,000	3,600,000	
	- Pengarah [2 org x 3 bln x 1 keg]	6.0 OB	1,850,000	11,100,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM  
**UNIT ORG** (01) Komisi Pemilihan Umum  
**UNIT KERJA** (654340) KPU PROVINSI BENGKULU  
**ALOKASI** Rp. 16,748,526,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.016-Bengkulu ) - Sewa Mobil Jabatan KPU Provinsi dan Sewa Mobil Operasional KPU Kabupaten /Kota	1.0 PKT	873,600,000	873,600,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.016-Bengkulu ) - Biaya BBM Mobil Operasional Jabatan KPU Provinsi [6 unit x 2 bln x 1 keg]	12.0 PKT	3,000,000	36,000,000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	- Pemeliharaan Halaman Kantor	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu ) - Perjalanan Dinas Biasa	1.0 PKT	132,134,000	132,134,000	RM
	> SUPERVISI DAN MONITORING			38,027,000	
	- Uang Harian/Saku	1.0 PKT	14,208,000	14,208,000	
	- Transport [2 org x 2 kali x 10 keg]	40.0 OK	380,000	15,200,000	
	- Penginapan	1.0 PKT	8,619,000	8,619,000	
TD	<i>Rapat Koordinasi Verpol</i>			882,126,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu ) > EVALUASI VERIFIKASI ADMINISTRASI DAN FAKTUAL CALON PESERTA PEMILU TAHUN 2024			28,790,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	790,000	790,000	
	- Seminar Kit [56 org x 1 kali x 1 keg]	56.0 PKT	500,000	28,000,000	
	> RAPAT PLENO REKAPITULASI HASIL VERIFIKASI FAKTUAL PERBAIKAN CALON PESERTA PEMILU TAHUN 2024			111,200,000	
	- Seminar Kit [134 org x 1 kali x 2 keg]	268.0 PKT	400,000	107,200,000	
	- ATK	2.0 PKT	2,000,000	4,000,000	
	> RAPAT KERJA VERIFIKASI FAKTUAL DAN VERIFIKASI FAKTUAL PERBAIKAN CALON PESERTA PEMILU TAHUN 2024			25,000,000	
	- ATK dan Seminar Kit	1.0 PKT	25,000,000	25,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.016-Bengkulu ) - Belanja Jasa Profesi Narasumber [3 org x 2 jam x 2 keg]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM  
**UNIT ORG** (01) Komisi Pemilihan Umum  
**UNIT KERJA** (654340) KPU PROVINSI BENGKULU  
**ALOKASI** Rp. 16,748,526,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.016-Bengkulu )			705,136,000	RM
	> EVALUASI VERIFIKASI ADMINISTRASI DAN FAKTUAL CALON PESERTA PEMILU TAHUN 2024			153,056,000	
	>> PANITIA PENYELENGGARA		0	16,896,000	
	- Paket Meeting (Fullbord) [11 org x 1 hari x 1 keg]	11.0 OK	912,000	10,032,000	
	- Paket Meeting (Halfday) [11 org x 1 hari x 1 keg]	11.0 OK	214,000	2,354,000	
	- Uang Harian/Saku [11 org x 2 hari x 1 keg]	22.0 OK	130,000	2,860,000	
	- Transport [11 org x 1 kali x 1 keg]	11.0 OK	150,000	1,650,000	
	>> PESERTA KPU PROVINSI BENGKULU		0	46,080,000	
	- Uang Harian/Saku [30 org x 2 hari x 1 keg]	60.0 OK	130,000	7,800,000	
	- Transport [30 org x 1 kali x 1 keg]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	- Paket Meeting (Halfday) [30 org x 1 hari x 1 keg]	30.0 OK	214,000	6,420,000	
	- Paket Meeting (Fullbord) [30 org x 1 hari x 1 keg]	30.0 OK	912,000	27,360,000	
	>> PESERTA KPU KAB/KOTA		0	90,080,000	
	- Paket Meeting (Halfday) [80 org x 1 hari x 1 keg]	80.0 OK	214,000	17,120,000	
	- Paket Meeting (Fullbord) [80 org x 1 hari x 1 keg]	80.0 OK	912,000	72,960,000	
	RAPAT PLENO REKAPITULASI HASIL VERIFIKASI > FAKTUAL PERBAIKAN CALON PESERTA PEMILU TAHUN 2024			89,004,000	
	>> PESERTA KPU PROVINSI BENGKULU		0	32,184,000	
	- Paket Meeting (Fullbord) [27 org x 1 hari x 1 keg]	27.0 OK	912,000	24,624,000	
	- Uang Harian/Saku [27 org x 1 hari x 1 keg]	27.0 OK	130,000	3,510,000	
	- Transport [27 org x 1 kali x 1 keg]	27.0 OK	150,000	4,050,000	
	>> PESERTA KPU KAB/KOTA/INSTANSI TERKAIT		0	38,940,000	
	- Paket Meeting Fullday (KPU Kabupaten/Kota) [80 org x 1 hari x 1 keg]	80.0 OK	353,000	28,240,000	
	- Paket Meeting Halfday (Partai Politik, Bawaslu, Stakeholder) [50 org x 1 hari x 1 keg]	50.0 OK	214,000	10,700,000	
	>> PANITIA PENYELENGGARA		0	17,880,000	
	- Uang Harian/Saku [15 org x 1 hari x 1 keg]	15.0 OK	130,000	1,950,000	
	- Transport [15 org x 1 kali x 1 keg]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
	- Paket Meeting fullbord [15 org x 1 hari x 1 keg]	15.0 OK	912,000	13,680,000	
	RAPAT KERJA VERIFIKASI FAKTUAL DAN > VERIFIKASI FAKTUAL PERBAIKAN CALON PESERTA PEMILU TAHUN 2024			463,076,000	
	>> PANITIA PENYELENGGARA		0	36,864,000	
	- Transport [12 org x 1 kali x 2 keg]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
	- Paket Meeting (Fullbord) [12 org x 1 hari x 2 keg]	24.0 OK	912,000	21,888,000	
	- Paket Meeting (Halfday) [12 org x 1 hari x 2 keg]	24.0 OK	214,000	5,136,000	
	- Uang Harian/Saku [12 org x 2 hari x 2 keg]	48.0 OK	130,000	6,240,000	
	>> PESERTA KPU PROVINSI BENGKULU		0	79,544,000	
	- Uang Harian/Saku [22 org x 2 hari x 2 keg]	88.0 OK	130,000	11,440,000	
	- Uang Harian/Saku (Fullday) Pokja Eksternal [10 org x 1 hari x 2 keg]	20.0 OK	95,000	1,900,000	
	- Transport [32 org x 1 kali x 2 keg]	64.0 OK	150,000	9,600,000	
	- Paket Meeting (Fullday) Pokja Eksternal [10 org x 1 hari x 2 keg]	20.0 OK	353,000	7,060,000	
	- Paket Meeting (Halfday) [22 org x 1 hari x 2 keg]	44.0 OK	214,000	9,416,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM  
**UNIT ORG** (01) Komisi Pemilihan Umum  
**UNIT KERJA** (654340) KPU PROVINSI BENGKULU  
**ALOKASI** Rp. 16,748,526,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Paket Meeting (Fullbord) [22 org x 1 hari x 2 keg]	44.0 OK	912,000	40,128,000	
	>> PESERTA KPU KAB/KOTA/INSTANSI TERKAIT		0	346,668,000	
	- Paket Meeting Halfday (KPU dan Bawaslu Kabupaten/Kota) [90 org x 1 hari x 2 keg]	180.0 OK	214,000	38,520,000	
	- Transport Halfday (Partai Politik) [30 org x 1 kali x 2 keg]	60.0 OK	150,000	9,000,000	
	- Paket Meeting Fullboard (KPU dan Bawaslu Kabupaten/Kota) [90 org x 1 hari x 2 keg]	180.0 OK	912,000	164,160,000	
	- Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	1.0 PKT	134,988,000	134,988,000	
TE	Rapat Kantor			1,000,000	
521211	Belanja Bahan			1,000,000	RM
	(KPPN.016-Bengkulu )				
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
6710.QGE.002	Penyelesaian Sengketa Penetapan Partai Politik Peserta Pemilu	1.0 Lembaga		1,065,000	
111	Supervisi, Monitoring, Klarifikasi, dan Pendampingan Penyelesaian Sengketa Hukum Kepemiluan dan Non Kepemiluan			1,065,000	U
A	PENYUSUNAN BAHAN SENGGKETA DAN LAPORAN			1,065,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			1,065,000	RM
	(KPPN.016-Bengkulu )				
	- ATK	1.0 PKT	1,065,000	1,065,000	
6887	Pemutakhiran Data Pemilih dan Penyusunan Daftar Pemilih			249,756,000	
6887.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Program Baru - Penambahan Anggaran]	3.0 Lembaga		249,756,000	
	Lokasi : KOTA BENGKULU				
6887.QGE.001	Persiapan Pelaksanaan Pemutakhiran Data Pemilih	1.0		100,000	
111	Persiapan Pelaksanaan Pemutakhiran Data Pemilih			100,000	U
TA	Persiapam Pelaksanaan Pemutakhiran Data Pemilih			100,000	
521211	Belanja Bahan			100,000	RM
	(KPPN.016-Bengkulu )				
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	100,000	100,000	
6887.QGE.002	Pemutakhiran Data Pemilih	1.0		249,556,000	
111	Pemutakhiran Data Pemilih			249,556,000	U
TA	Pemutakhiran Data Pemilih			249,556,000	
521211	Belanja Bahan			61,888,000	RM
	(KPPN.016-Bengkulu )				
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	4,262,000	4,262,000	
	- Seminar Kit (Rakor Persiapan Pemetaan TPS dan Keamanan Sistem Informasi) [60 org x 1 keg]	60.0 OK	500,000	30,000,000	
	- Seminar Kit (Rakor Persiapan Pemutakhiran Data Pemilih) [61 org x 1 keg]	61.0 OK	400,000	24,400,000	
	- ATK	1.0 PKT	3,226,000	3,226,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			3,000,000	RM
	(KPPN.016-Bengkulu )				
	- Jasa Profesi Narasumber [3 org x 1 jam x 1 keg]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM  
**UNIT ORG** (01) Komisi Pemilihan Umum  
**UNIT KERJA** (654340) KPU PROVINSI BENGKULU  
**ALOKASI** Rp. 16,748,526,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu ) > Supervisi ke Tingkat Kab/Kota - Uang Harian/Saku [3 org x 2 hari x 7 KK] - Penginapan [3 org x 1 hari x 7 KK] - Transport [3 org x 1 kali x 7 KK] > Koordinasi ke Jakarta - Tiket Pesawat PP [3 org x 1 kali x 2 keg] - Taxi bandara PP [3 org x 1 kali x 2 keg] - Penginapan [3 org x 2 hari x 2 keg] - Uang Harian/Saku			77,042,000 38,262,000 15,960,000 14,322,000 7,980,000 38,780,000 15,726,000 3,072,000 18,552,000 1,430,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.016-Bengkulu ) > RAKOR PERSIAPAN PEMETAAN TPS DAN KEAMANAN SISTEM INFORMASI >> PENYELENGGARA - Paket Meeting (halfday) [7 org x 1 hari x 1 keg] - Paket Meeting (fullday) [7 org x 1 hari x 1 keg] - Uang Harian/Saku [7 org x 2 hari x 1 keg] - Transport Lokal [7 org x 1 kali x 1 keg] >> PESERTA KPU PROVINSI - Paket Meeting (halfday) [23 org x 1 hari x 1 keg] - Paket Meeting (fullday) [23 org x 1 hari x 1 keg] - Uang Harian/Saku [23 org x 2 hari x 1 keg] - Transport Lokal [23 org x 1 kali x 1 keg] >> PESERTA KPU KABUPATEN/KOTA - Paket Meeting (fullday) [30 org x 1 hari x 1 keg] - Paket Meeting (halfday) [30 org x 1 hari x 1 keg] > RAKOR PERSIAPAN PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH >> PENYELENGGARA - Paket Meeting (fullday) [6 org x 2 hari x 1 keg] - Uang Harian/Saku [6 org x 2 hari x 1 keg] - Transport Lokal [6 org x 1 kali x 1 keg] >> PESERTA KPU PROVINSI - Transport Lokal [15 org x 1 kali x 1 keg] - Paket Meeting (fullday) [15 org x 2 hari x 1 keg] - Uang Harian/Saku [15 org x 2 hari x 1 keg] >> PESERTA KPU KABUPATEN/KOTA - Paket Meeting (fullday) [40 org x 2 hari x 1 keg] - Paket Meeting Fullday [0 0 x 0 0 x 0 0]			107,626,000 44,220,000 6,349,000 1,498,000 2,471,000 1,330,000 1,050,000 20,861,000 4,922,000 8,119,000 4,370,000 3,450,000 17,010,000 10,590,000 6,420,000 63,406,000 6,276,000 4,236,000 1,140,000 900,000 15,690,000 2,250,000 10,590,000 2,850,000 41,440,000 28,240,000 13,200,000	RM
6887.QGE.003	<b>Penetapan Data Pemilih</b>	<b>1.0</b>		<b>100,000</b>	
111	<b>Penetapan Data Pemilih</b>			<b>100,000</b>	<b>U</b>
TA	<i>Penetapan Data Pemilih</i>			<i>100,000</i>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM  
**UNIT ORG** (01) Komisi Pemilihan Umum  
**UNIT KERJA** (654340) KPU PROVINSI BENGKULU  
**ALOKASI** Rp. 16,748,526,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu )			100,000	
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	100,000	100,000	
6889	<u>Penetapan Jumlah Kursi dan Penetapan Daerah Pemilihan</u>			591,632,000	
6889.QGE	<u>Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Program Baru - Penambahan Anggaran]</u>	3.0 Lembaga		591,632,000	
-----					
6889.QGE.001	Lokasi : KOTA BENGKULU <b>Fasilitas Kesiapan Penyusunan Jumlah Kursi dan Daerah Pemilihan</b>	1.0		100,000	
111	<b>Fasilitas Kesiapan Penyusunan Jumlah Kursi dan Daerah Pemilihan</b>			100,000	U
TA	<i>Fasilitas Kesiapan Penyusunan Jumlah Kursi dan Daerah Pemilihan</i>			100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu )			100,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	100,000	100,000	
6889.QGE.002	<b>Pelaksanaan Proses Penyusunan Jumlah Kursi dan Daerah Pemilihan</b>	1.0		523,182,000	
111	<b>Pelaksanaan Proses Penyusunan Jumlah Kursi dan Daerah Pemilihan</b>			523,182,000	U
TA	<i>RAPAT KOORDINASI PENCERMATAN DAN ALOKASI KURSI</i>			326,064,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu )			90,000,000	RM
	- Seminar Kit [90 org x 1 kali x 2 keg]	180.0 OK	500,000	90,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.016-Bengkulu )			10,000,000	RM
	- Belanja Barang Peresediaan Barang Konsumsi	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.016-Bengkulu )			8,000,000	RM
	- Belanja Jasa Profesi Narasumber [2 org x 2 jam x 2 keg]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.016-Bengkulu )			218,064,000	RM
	> PANITIA PENYELENGGARA			21,504,000	
	- Paket Meeting Fullboard (Panitia KPU Provinsi) [7 org x 1 hari x 2 keg]	14.0 OK	912,000	12,768,000	
	- Paket Meeting Halfday (Panitia KPU Provinsi) [7 org x 1 hari x 2 keg]	14.0 OK	214,000	2,996,000	
	- Uang Harian/Saku [7 org x 2 hari x 2 keg]	28.0 OK	130,000	3,640,000	
	- Transport [7 org x 1 kali x 2 keg]	14.0 OK	150,000	2,100,000	
	> PESERTA KPU PROVINSI BENGKULU			61,440,000	
	- Paket Meeting Fullboard (Peserta KPU Provinsi) [20 org x 1 hari x 2 keg]	40.0 OK	912,000	36,480,000	
	- Paket Meeting Halfboard (Peserta KPU Provinsi) [20 org x 1 hari x 2 keg]	40.0 OK	214,000	8,560,000	
	- Uang Harian/Saku [20 org x 2 hari x 2 keg]	80.0 OK	130,000	10,400,000	
	- Transport [20 org x 1 kali x 2 keg]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	> PESERTA KPU KAB/KOTA			135,120,000	
	- Paket Meeting Halfday (KPU dan Bawaslu Kabupaten/Kota) [60 org x 1 hari x 2 keg]	120.0 OK	214,000	25,680,000	
	- Paket Meeting Fullboard (KPU dan Bawaslu Kabupaten/Kota) [60 org x 1 hari x 2 keg]	120.0 OK	912,000	109,440,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM  
**UNIT ORG** (01) Komisi Pemilihan Umum  
**UNIT KERJA** (654340) KPU PROVINSI BENGKULU  
**ALOKASI** Rp. 16,748,526,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
TB	Supervisi /Monitoring/Rapat Koordinasi Penetapan Dapil			197,118,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.016-Bengkulu )			31,250,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	- Seminar Kit [105 org x 1 kali x 1 keg]	105.0 OK	250,000	26,250,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.016-Bengkulu )			120,427,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1.0 PKt	120,427,000	120,427,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.016-Bengkulu )			45,441,000	RM
	> PANITIA PENYELENGGARA			4,131,000	
	- Paket Meeting Halfday (Panitia KPU Provinsi) [9 org x 1 hari x 1 keg]	9.0 OK	214,000	1,926,000	
	- Uang Harian/Saku [9 org x 1 hari x 1 keg]	9.0 OK	95,000	855,000	
	- Transport [9 org x 1 kali x 1 keg]	9.0 OK	150,000	1,350,000	
	> PESERTA KPU PROVINSI BENGKULU			6,885,000	
	- Paket Meeting Halfday (Peserta KPU Provinsi) [15 org x 1 hari x 1 keg]	15.0 OK	214,000	3,210,000	
	- Uang Harian/Saku [15 org x 1 hari x 1 keg]	15.0 OK	95,000	1,425,000	
	- Transport [15 org x 1 kali x 1 keg]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
	> Peserta Stakeloder Terkait			34,425,000	
	- Paket Meeting Halfday (Peserta Stakeholder) [75 org x 1 hari x 1 keg]	75.0 OK	214,000	16,050,000	
	- Uang Harian/Saku [75 org x 1 hari x 1 keg]	75.0 OK	95,000	7,125,000	
	- Transport [75 org x 1 kali x 1 keg]	75.0 OK	150,000	11,250,000	
<b>6889.QGE.003</b>	<b>Evaluasi Penetapan Jumlah Kursi dan Daerah Pemilihan</b>	<b>1.0</b>		<b>68,350,000</b>	
<b>111</b>	<b>Evaluasi Penetapan Jumlah Kursi dan Daerah Pemilihan</b>			<b>68,350,000</b>	<b>U</b>
TA	Evaluasi Penetapan Jumlah Kursi dan Daerah Pemilihan			100,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.016-Bengkulu )			100,000	RM
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	100,000	100,000	
TB	Penetapan Dapil Pemilu			68,250,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.016-Bengkulu )			68,250,000	RM
	- Pengarah [2 org x 3 bln x 1 keg]	6.0 OB	1,850,000	11,100,000	
	- Ketua [1 org x 3 bln x 1 keg]	3.0 OB	1,350,000	4,050,000	
	- Sekretaris [1 org x 3 bln x 1 keg]	3.0 OB	1,200,000	3,600,000	
	- Anggota [15 org x 3 bln x 1 keg]	45.0 OB	1,100,000	49,500,000	
6890	Pencalonan Presiden dan Wakil Presiden serta Pencalonan Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota			131,383,000	
6890.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Program Baru - Penambahan Anggaran]	3.0 Lembaga		131,383,000	
	Lokasi : KOTA BENGKULU				
<b>6890.QGE.001</b>	<b>Fasilitasi Kesiapan Kegiatan Pencalonan</b>	<b>1.0</b>		<b>131,183,000</b>	
<b>111</b>	<b>Fasilitasi Kesiapan Kegiatan Pencalonan</b>			<b>131,183,000</b>	<b>U</b>
TA	Pencalonan Anggota DPR,DPD,DPRD, Presiden dan Wakil Presiden			96,183,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM  
**UNIT ORG** (01) Komisi Pemilihan Umum  
**UNIT KERJA** (654340) KPU PROVINSI BENGKULU  
**ALOKASI** Rp. 16,748,526,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu ) - Seminar Kit [85 org x 1 kali x 1 keg] - ATK	85.0 OK 1.0 PKT	150,000 1,095,000	13,845,000 12,750,000 1,095,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.016-Bengkulu ) - ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.016-Bengkulu ) - Belanja Jasa Profesi Narasumber [2 org x 2 jam x 1 keg]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.016-Bengkulu ) - Pengumuman Media dan Display Luar Ruangan (Billboard/Videotron)	1.0 PKT	40,000,000	40,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.016-Bengkulu ) > PANITIA PENYELENGGARA - Paket Meeting Halfday (Panitia KPU Provinsi) [7 org x 1 hari x 1 keg] - Uang Harian/Saku [7 org x 1 hari x 1 keg] - Transport [7 org x 1 kali x 1 keg] > PESERTA KPU PROVINSI BENGKULU - Paket Meeting Halfday (Peserta KPU Provinsi) [15 org x 1 hari x 1 keg] - Uang Harian/Saku [15 org x 1 hari x 1 keg] - Transport [15 org x 1 kali x 1 keg] > Peserta Stakholder Terkait - Uang Harian/Saku [60 org x 1 hari x 1 keg] - Transport [60 org x 1 kali x 1 keg] - Paket Meeting Halfday (Peserta Stakeholder) [60 org x 1 hari x 1 keg]	7.0 OK 7.0 OK 7.0 OK 15.0 OK 15.0 OK 15.0 OK 60.0 OK 60.0 OK 60.0 OK	214,000 95,000 150,000 214,000 95,000 150,000 95,000 145,000 214,000	3,213,000 1,498,000 665,000 1,050,000 6,885,000 3,210,000 1,425,000 2,250,000 27,240,000 5,700,000 8,700,000 12,840,000	RM
TB	<i>Supervisi/Monitoring/Rapat Koordinasi Pencalonan</i>			35,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu ) - Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1.0 PKT	35,000,000	35,000,000	RM
<b>6890.QGE.002</b>	<b>Pelaksanaan Proses Pencalonan</b>	<b>1.0</b>		<b>100,000</b>	
111	<b>Pelaksanaan Proses Pencalonan</b>			<b>100,000</b>	U
TA	<i>Pelaksanaan Proses Pencalonan</i>			100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu ) - Belanja Bahan	1.0 PKT	100,000	100,000	RM
<b>6890.QGE.003</b>	<b>Evaluasi Pencalonan</b>	<b>1.0</b>		<b>100,000</b>	
111	<b>Evaluasi Pencalonan</b>			<b>100,000</b>	U
TA	<i>Evaluasi Pencalonan</i>			100,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM  
**UNIT ORG** (01) Komisi Pemilihan Umum  
**UNIT KERJA** (654340) KPU PROVINSI BENGKULU  
**ALOKASI** Rp. 16,748,526,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu )			100,000	RM
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	100,000	100,000	
076.01.WA	Program Dukungan Manajemen			8,386,955,000	
3355	<u>Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara</u>			4,787,560,000	
3355.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>	1.0 Layanan		4,737,762,000	
-----					
	Lokasi : KOTA BENGKULU				
<b>3355.EBA.994</b>	<b>Layanan Perkantoran</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>4,737,762,000</b>	
<b>001</b>	<b>Gaji dan Tunjangan</b>			<b>4,737,762,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Gaji dan Tunjangan</i>			3,509,587,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.016-Bengkulu )			1,169,799,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 PKT	1,169,799,000	1,169,799,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.016-Bengkulu )			19,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 PKT	19,000	19,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.016-Bengkulu )			75,175,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 PKT	75,175,000	75,175,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.016-Bengkulu )			25,667,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 PKT	25,667,000	25,667,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.016-Bengkulu )			140,530,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 PKT	140,530,000	140,530,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.016-Bengkulu )			1,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 PKT	1,000	1,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.016-Bengkulu )			3,580,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 PKT	3,580,000	3,580,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.016-Bengkulu )			70,827,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 PKT	70,827,000	70,827,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.016-Bengkulu )			274,679,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 PKT	274,679,000	274,679,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.016-Bengkulu )			49,070,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 PKT	49,070,000	49,070,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.016-Bengkulu )			20,000,000	RM
	- Lembur PNS	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM  
**UNIT ORG** (01) Komisi Pemilihan Umum  
**UNIT KERJA** (654340) KPU PROVINSI BENGKULU  
**ALOKASI** Rp. 16,748,526,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512411	Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja) (KPPN.016-Bengkulu )			1,680,240,000	RM
	- Belanja Pegawai (TUKIN)	1.0 PKT	1,680,240,000	1,680,240,000	
B	Uang Kehormatan			1,228,175,000	
511332	Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara (KPPN.016-Bengkulu )			1,228,175,000	RM
	- Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara	1.0 PKT	1,228,175,000	1,228,175,000	
3355.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	1.0 Dokumen		49,798,000	
	Lokasi : KOTA BENGKULU				
3355.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Layanan		49,798,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			49,798,000	U
A	Pengelolaan			49,798,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.016-Bengkulu )			15,000,000	RM
	> UAPPA-W			7,500,000	
	- Penanggung Jawab [1 org x 6 bln]	6.0 OB	300,000	1,800,000	
	- Koordinator [1 org x 6 bln]	6.0 OB	250,000	1,500,000	
	- Ketua [1 org x 6 bln]	6.0 OB	200,000	1,200,000	
	- Wakil Ketua [1 org x 6 bln]	6.0 OB	200,000	1,200,000	
	- Anggota [2 org x 6 bln]	12.0 OB	150,000	1,800,000	
	> UAKPA			7,500,000	
	- Penanggung Jawab [1 org x 6 bln]	6.0 OB	300,000	1,800,000	
	- Koordinator [1 org x 6 bln]	6.0 OB	250,000	1,500,000	
	- Ketua [1 org x 6 bln]	6.0 OB	200,000	1,200,000	
	- Wakil Ketua [1 org x 6 bln]	6.0 OB	200,000	1,200,000	
	- Anggota [2 org x 6 bln]	12.0 OB	150,000	1,800,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.016-Bengkulu )			34,798,000	RM
	- Belanja Barang Non Operasional Lainnya	1.0 PKT	34,798,000	34,798,000	
3357	Manajemen Perencanaan dan Organisasi			29,573,000	
3357.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan		19,573,000	
	Lokasi : KOTA BENGKULU				
3357.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		19,573,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			19,573,000	U
A	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal			19,573,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.016-Bengkulu )			293,000	RM
	- Belanja bahan	1.0 PKT	293,000	293,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.016-Bengkulu )			14,600,000	RM
	- Barang Non Operasional Lainnya	1.0 PKT	14,600,000	14,600,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM  
**UNIT ORG** (01) Komisi Pemilihan Umum  
**UNIT KERJA** (654340) KPU PROVINSI BENGKULU  
**ALOKASI** Rp. 16,748,526,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.016-Bengkulu )			100,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	100,000	100,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.016-Bengkulu )			4,580,000	RM
	- Uang Harian [2 org x 3 hari x 1 keg]	6.0 OK	380,000	2,280,000	
	- Transport [2 org x 1 kali x 1 keg]	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Penginapan [2 org x 2 hari x 1 keg]	4.0 OK	500,000	2,000,000	
3357.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	1.0 Dokumen		10,000,000	
	Lokasi : KOTA BENGKULU				
3357.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		10,000,000	U
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			10,000,000	
A	Layanan Perencanaan dan Penganggaran			10,000,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.016-Bengkulu )			600,000	RM
	- Operator E-Monev [1 org x 2 bln]	2.0 OB	300,000	600,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.016-Bengkulu )			510,000	RM
	- Belanja bahan	1.0 PKT	510,000	510,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.016-Bengkulu )			6,284,000	RM
	- Belanja Barang Non Operasional Lainnya	1.0 PKT	6,284,000	6,284,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.016-Bengkulu )			316,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	316,000	316,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.016-Bengkulu )			2,290,000	RM
	- Uang Harian [1 org x 3 hari x 1 keg]	3.0 OK	380,000	1,140,000	
	- Transport [1 org x 1 kali x 1 keg]	1.0 OK	150,000	150,000	
	- Penginapan [1 org x 2 hari x 1 keg]	2.0 OK	500,000	1,000,000	
3358	Pengelolaan Sumber Daya Manusia			32,844,000	
3358.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	1.0 Orang		32,844,000	
	Lokasi : KOTA BENGKULU				
3358.EBC.954	Layanan Manajemen SDM	1.0 Orang		32,844,000	U
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			32,844,000	
A	Layanan Manajemen SDM			32,844,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.016-Bengkulu )			2,050,000	RM
	- Belanja bahan dan Konsumsi	1.0 PKT	2,050,000	2,050,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.016-Bengkulu )			800,000	RM
	- Honorarium Rohaniwan [1 org x 2 keg]	2.0 OK	400,000	800,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM  
**UNIT ORG** (01) Komisi Pemilihan Umum  
**UNIT KERJA** (654340) KPU PROVINSI BENGKULU  
**ALOKASI** Rp. 16,748,526,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.016-Bengkulu )			13,346,000	RM
	- Barang Non Operasional Lainnya	1.0 PKT	13,346,000	13,346,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.016-Bengkulu )			304,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	304,000	304,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu )			16,344,000	RM
	- Uang Harian/Saku [2 org x 3 hari x 3 keg]	18.0 OK	380,000	6,840,000	
	- Uang Transport [2 org x 1 hari x 3 keg]	6.0 OK	200,000	1,200,000	
	- Uang Penginapan [2 org x 2 hari x 3 keg]	12.0 OK	692,000	8,304,000	
3360	<u>Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana</u>			3,494,698,000	
3360.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>	2.0 Layanan		3,494,698,000	
	Lokasi : KOTA BENGKULU				
3360.EBA.962	<b>Dukungan Fasilitas Kegiatan KPU</b>	1.0 Layanan		94,982,000	
051	<b>Dukungan Fasilitas Kegiatan KPU</b>			94,982,000	U
A	<i>Layanan Prasarana Internal</i>			94,982,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.016-Bengkulu )			3,600,000	RM
	- Operator SIMAKBMN [1 org x 12 bln]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.016-Bengkulu )			91,382,000	RM
	- Barang Non Operasional Lainnya	1.0 PKT	91,382,000	91,382,000	
3360.EBA.994	<b>Layanan Perkantoran</b>	1.0 Layanan		3,399,716,000	
002	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			3,399,716,000	U
A	<i>Layanan Perkantoran</i>			3,399,716,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.016-Bengkulu )			3,017,980,000	RM
	- Honor PPNPN bidang Pramubakti, Sopir dan Pengamanan sejumlah 97 ORG se PProvinsi Bengkulu	1.0 PKT	2,978,690,000	2,978,690,000	
	- ATK, Jamuan Makan/Konsumsi, Alat Rumah Tangga, Barang Cetak, Langganan koran/majalah dan Air Minum pegawai	1.0 PKT	35,610,000	35,610,000	
	- Penggantian Inventaris Lama	2.0 PKT	1,840,000	3,680,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.016-Bengkulu )			4,852,000	RM
	- Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat	1.0 PKT	4,852,000	4,852,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.016-Bengkulu )			95,130,000	RM
	- Honor KPA, PPK, PPSPM, Bendahara, Staf Pengelola dan PPBJ	1.0 PKT	95,130,000	95,130,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.016-Bengkulu )			48,460,000	RM
	- Pakaian ASN, Satpam, Supir dan Pramubakti	1.0 PKT	48,460,000	48,460,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM  
**UNIT ORG** (01) Komisi Pemilihan Umum  
**UNIT KERJA** (654340) KPU PROVINSI BENGKULU  
**ALOKASI** Rp. 16,748,526,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.016-Bengkulu )			6,104,000	RM
	- APD Pencegahan COVID-19	1.0 PKT	6,104,000	6,104,000	
522111	Belanja Langganan Listrik (KPPN.016-Bengkulu )			50,898,000	RM
	- Belanja Langganan Listrik	1.0 PKT	50,898,000	50,898,000	
522112	Belanja Langganan Telepon (KPPN.016-Bengkulu )			300,000	RM
	- Belanja Langganan Telepon	1.0 PKT	300,000	300,000	
522113	Belanja Langganan Air (KPPN.016-Bengkulu )			100,000	RM
	- Belanja Langganan Air	1.0 PKT	100,000	100,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.016-Bengkulu )			33,191,000	RM
	- Belanja Jasa Internet	1.0 PKT	33,191,000	33,191,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.016-Bengkulu )			9,210,000	RM
	- Perawatan Gedung dan Bangunan serta halaman	1.0 PKT	9,210,000	9,210,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.016-Bengkulu )			132,591,000	RM
	- Servis Kendaraan dan Peralatan Elektronik Kantor	1.0 PKT	132,591,000	132,591,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.016-Bengkulu )			900,000	RM
	- Belanja Perjalanan Biasa	1.0 PKT	900,000	900,000	
6634	Data dan Informasi			42,280,000	
6634.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan		42,280,000	
----- Lokasi : KOTA BENGKULU					
6634.EBA.963	Layanan Data dan Informasi	1.0 Layanan		42,280,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			42,280,000	U
A	Layanan Data dan Informasi			42,280,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.016-Bengkulu )			6,078,000	RM
	- Seminar Kit	40.0 OK	100,000	4,000,000	
	- Belanja bahan	1.0 PKT	2,078,000	2,078,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.016-Bengkulu )			8,362,000	RM
	- Barang Non Operasional Lainnya	1.0 PKT	8,362,000	8,362,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.016-Bengkulu )			1,000,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM  
**UNIT ORG** (01) Komisi Pemilihan Umum  
**UNIT KERJA** (654340) KPU PROVINSI BENGKULU  
**ALOKASI** Rp. 16,748,526,000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu )			17,040,000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	1.0 PKT	14,120,000	14,120,000	
	> SUPERVISI KE KABUPATEN/KOTA			2,920,000	
	- Uang Harian/Saku [2 org x 2 hari x 1 keg]	4.0 OK	380,000	1,520,000	
	- Transport [2 org x 1 kali x 1 keg]	2.0 OK	200,000	400,000	
	- Penginapan [2 org x 1 hari x 1 keg]	2.0 OK	500,000	1,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.016-Bengkulu )			9,800,000	RM
	> PENYELENGGARA			980,000	
	- Uang Harian/Saku [4 org x 1 hari x 1 keg]	4.0 OK	95,000	380,000	
	- Transport [4 org x 1 kali x 1 keg]	4.0 OK	150,000	600,000	
	> PESERTA KPU PROVINSI			2,695,000	
	- Uang Harian/Saku [11 org x 1 hari]	11.0 OK	95,000	1,045,000	
	- Transport [11 org x 1 hari x 1 keg]	11.0 OK	150,000	1,650,000	
	> PESERTA PARPOL /INSTANSI TERKAIT			6,125,000	
	- Transport [25 org x 1 kali x 1 keg]	25.0 OK	150,000	3,750,000	
	- Uang Harian/Saku [25 org x 1 hari x 1 keg]	25.0 OK	95,000	2,375,000	

BENGKULU, 9 November 2022

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir